[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОЛОДНОЕ ЭВЕНИЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № (Проект)
          2022 г.                                                                                                         п. Холодная
О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г.  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 03:17:110105:14, площадью 59,6 кв.м., расположенного по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Холодное, ул. Ленина, дом 24 в качестве его правообладателя, владеющего данным жилым домом на праве собственности выявлен Шумилов Аркадий Сергеевич
2. Право собственности Шумилова Аркадия Сергеевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом подтверждается Регистрационным удостоверением № 1088 от 02.02.1996 года (копия прилагается).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра №3 от 01.02.2022 г.

4. Сведения о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»                                            Л.Н. Шишкина
Приложение к постановлению

Администрации МО СП «Холодное эвенкийское»
№______ от ________________

АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости

"1" февраля 2022 г.                                                                                                                           № 3
Настоящий акт составлен в результате проведенного 01.02.2022 г. 9ч.45 мин.,

комиссией Администрации МО СП «Холодное эвенкийское», утвержденной распоряжением от 21.12.2021 г. № 114

Председатель комиссии:

- Шишкина Людмила Николаевна, Глава-Руководитель администрации МО СП «Холодное эвенкийское».

Члены комиссии:

- Молчанова Олеся Витальевна, специалист администрации 2 разряда;

- Усынина Людмила Павловна, председатель Совета депутатов  МО СП «Холодное эвенкийское»;

- Антонова Ольга Анатольевна, председатель комиссии по жилищным вопросам МО СП «Холодное эвенкийское».

Объектом осмотра недвижимости является здание №24, с кадастровым  номером:  03:17:110105:14, расположенного по адресу: Республика Бурятия, р-он Северо-Байкальский, п Холодное, ул. Ленина, д. 24. Назначение: жилое помещение.

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект недвижимости существует.
Подписи членов комиссии:
Председатель

комиссии:                     _______________                        Шишкина Л.Н.

                                               подпись

Члены комиссии:         _______________                        Молчанова О.В.

                                               подпись

                                        _______________                       Усынина Л.П.

                                               подпись

                                        _______________                       Антонова О.А.

                                              подпись